
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP TDP
1 19,070.00 2,055.00 19,268.00 3,763.00 2,659.00
2 9,535.00 1,027.50 9,634.00 1,881.50 1,329.50
3 6,356.67 685.00 6,422.67 1,254.33 886.33
4 4,767.50 513.75 4,817.00 940.75 664.75
5 3,814.00 411.00 3,853.60 752.60 531.80
6 3,178.33 342.50 3,211.33 627.17 443.17
7 2,724.29 293.57 2,752.57 537.57 379.86
8 2,383.75 256.88 2,408.50 470.38 332.38
9 2,118.89 228.33 2,140.89 418.11 295.44

10 1,907.00 205.50 1,926.80 376.30 265.90
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 19,268.00
2 CTP 19,070.00
3 UBP 9,634.00
4 CTP 9,535.00
5 UBP 6,422.67
6 CTP 6,356.67
7 UBP 4,817.00
8 CTP 4,767.50
9 UBP 3,853.60

10 CTP 3,814.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 5
YDP 0
UBP 5
DP 0

TDP 0

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                             2 / 14



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜDAVERDİ BAYKARA 1,501 483 1,984 605 2,589
2 MÜGE ÖREÇ 1,501 501 2,002 579 2,581
3 MEFTÜNE HOCALI 1,501 451 1,952 519 2,471
4 HATİCE SEVİNDİ 1,501 409 1,910 485 2,395

CTP 19,070 5 HASAN ERGEL 1,501 499 2,000 513 2,513
6 HASAN LEYLA İÇER 1,501 389 1,890 497 2,387
7 HASAN YONCACI 1,501 190 1,691 301 1,992
8 NURAN GAZİ 1,501 480 1,981 483 2,464
9 İBRAHİM OYMAN 1,501 473 1,974 474 2,448
10 ERDAL ERTÜRK 1,501 185 1,686 309 1,995
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AHMET ÇOLAKOĞLU 127 113 240 85 325
2 ADEM KÜÇÜKANDAÇ 127 118 245 54 299
3 ELİF KARAKUŞ KAŞİF 127 108 235 73 308
4 SİMTEN ZEYNEP YANIK 127 112 239 58 297

YDP 2,055 5 ÜMİT UYAR 127 46 173 37 210
6 ÖMÜR BASMACI 127 66 193 35 228
7 FERİT YILDIRIM 127 59 186 47 233
8 MURAT SEYHAN 127 43 170 30 200
9 TAHİR ALŞAN 127 53 180 37 217
10 AYŞEN AKKURT 127 67 194 54 248
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 CEMALİYE SERGİL 1,527 585 2,112 640 2,752
2 HAMİT DOĞAÇ 1,527 569 2,096 570 2,666
3 EMİNE KAMÇI 1,527 324 1,851 461 2,312
4 GÜRAL AĞIN 1,527 594 2,121 679 2,800

UBP 19,268 5 EMİNE ÖZGENÇ 1,527 199 1,726 386 2,112
6 MEHMET GÖRSEL 1,527 349 1,876 452 2,328
7 AHTUNÇ ALPUN 1,527 236 1,763 285 2,048
8 HASAN ERGEL 1,527 424 1,951 366 2,317
9 ERCAN OYAL 1,527 392 1,919 349 2,268
10 HÜSEYİN AS 1,527 326 1,853 477 2,330
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 FERİT KURTULAN 208 161 369 71 440
2 ALİYE BULANCAK 208 210 418 76 494
3 UĞUR KAŞER 208 189 397 91 488
4 RABİA SAYLAN 208 126 334 82 416

DP 3,763 5 FİGEN KARAFİSTAN 208 248 456 117 573
6 ADEM

TAHSİLDAROĞULLARI
208 117 325 39 364

7 SALİH ULUŞAN 208 296 504 66 570
8 CEMAL YORULMAZ 208 110 318 64 382
9 DEMET AYDIN 208 34 242 50 292
10 CAHİT SERGİL 208 192 400 79 479
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:57

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ARİF KIZILGÖK 114 387 501 37 538
2 KAMİL YAYICI 114 252 366 53 419
3 HÜLYA KASAP 114 149 263 45 308
4 TURGUT REİS KARABETÇA 114 136 250 47 297

TDP 2,659 5 DERYA DEMİRCİ 114 58 172 41 213
6 BEHİÇ EVLAT 114 93 207 25 232
7 MEHMET GÖKÇEBAĞ 114 136 250 24 274
8 DERVİŞE KARAGÖZLÜ 114 122 236 38 274
9 HASAN MENEK 114 52 166 8 174
10 YUSUF NİDAİ 114 134 248 32 280

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ LEFKE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜDAVERDİ BAYKARA 1,501 483 1,984 605 2,589
2 MÜGE ÖREÇ 1,501 501 2,002 579 2,581
3 HASAN ERGEL 1,501 499 2,000 513 2,513
4 MEFTÜNE HOCALI 1,501 451 1,952 519 2,471

CTP 19,070 5 NURAN GAZİ 1,501 480 1,981 483 2,464
6 İBRAHİM OYMAN 1,501 473 1,974 474 2,448
7 HATİCE SEVİNDİ 1,501 409 1,910 485 2,395
8 HASAN LEYLA İÇER 1,501 389 1,890 497 2,387
9 ERDAL ERTÜRK 1,501 185 1,686 309 1,995
10 HASAN YONCACI 1,501 190 1,691 301 1,992
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ LEFKE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AHMET ÇOLAKOĞLU 127 113 240 85 325
2 ELİF KARAKUŞ KAŞİF 127 108 235 73 308
3 ADEM KÜÇÜKANDAÇ 127 118 245 54 299
4 SİMTEN ZEYNEP YANIK 127 112 239 58 297

YDP 2,055 5 AYŞEN AKKURT 127 67 194 54 248
6 FERİT YILDIRIM 127 59 186 47 233
7 ÖMÜR BASMACI 127 66 193 35 228
8 TAHİR ALŞAN 127 53 180 37 217
9 ÜMİT UYAR 127 46 173 37 210
10 MURAT SEYHAN 127 43 170 30 200
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ LEFKE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 GÜRAL AĞIN 1,527 594 2,121 679 2,800
2 CEMALİYE SERGİL 1,527 585 2,112 640 2,752
3 HAMİT DOĞAÇ 1,527 569 2,096 570 2,666
4 HÜSEYİN AS 1,527 326 1,853 477 2,330

UBP 19,268 5 MEHMET GÖRSEL 1,527 349 1,876 452 2,328
6 HASAN ERGEL 1,527 424 1,951 366 2,317
7 EMİNE KAMÇI 1,527 324 1,851 461 2,312
8 ERCAN OYAL 1,527 392 1,919 349 2,268
9 EMİNE ÖZGENÇ 1,527 199 1,726 386 2,112
10 AHTUNÇ ALPUN 1,527 236 1,763 285 2,048
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ LEFKE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 FİGEN KARAFİSTAN 208 248 456 117 573
2 SALİH ULUŞAN 208 296 504 66 570
3 ALİYE BULANCAK 208 210 418 76 494
4 UĞUR KAŞER 208 189 397 91 488

DP 3,763 5 CAHİT SERGİL 208 192 400 79 479
6 FERİT KURTULAN 208 161 369 71 440
7 RABİA SAYLAN 208 126 334 82 416
8 CEMAL YORULMAZ 208 110 318 64 382
9 ADEM

TAHSİLDAROĞULLARI
208 117 325 39 364

10 DEMET AYDIN 208 34 242 50 292
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ LEFKE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ARİF KIZILGÖK 114 387 501 37 538
2 KAMİL YAYICI 114 252 366 53 419
3 HÜLYA KASAP 114 149 263 45 308
4 TURGUT REİS KARABETÇA 114 136 250 47 297

TDP 2,659 5 YUSUF NİDAİ 114 134 248 32 280
6 MEHMET GÖKÇEBAĞ 114 136 250 24 274
7 DERVİŞE KARAGÖZLÜ 114 122 236 38 274
8 BEHİÇ EVLAT 114 93 207 25 232
9 DERYA DEMİRCİ 114 58 172 41 213
10 HASAN MENEK 114 52 166 8 174
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 19,070 % 40.73 5

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 2,055 % 4.39 0

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 19,268 % 41.16 5

DEMOKRAT PARTİ 3,763 % 8.04 0

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 2,659 % 5.68 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

LEFKE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:58

Toplam Sandık Sayısı : 29 Seçime Katılma Oranı : % 76.50
Açılan Sandık Sayısı : 29 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,928
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 7,021 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 443
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 5,371 Geçerli Oy Toplamı : 46,815

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP GÜRAL AĞIN 1,527 594 2,121 679 2,800

UBP CEMALİYE SERGİL 1,527 585 2,112 640 2,752

UBP HAMİT DOĞAÇ 1,527 569 2,096 570 2,666

CTP HÜDAVERDİ BAYKARA 1,501 483 1,984 605 2,589

CTP MÜGE ÖREÇ 1,501 501 2,002 579 2,581

CTP HASAN ERGEL 1,501 499 2,000 513 2,513

CTP MEFTÜNE HOCALI 1,501 451 1,952 519 2,471

CTP NURAN GAZİ 1,501 480 1,981 483 2,464

UBP HÜSEYİN AS 1,527 326 1,853 477 2,330

UBP MEHMET GÖRSEL 1,527 349 1,876 452 2,328
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